
Dámské šaty SAM73-ROSIE-500-Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 25.825 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty značky Sam 73. Letní šatičky jsou must have kouskem tohoto léta, který by neměl žádné ženě chybět
v šatníku. Dámské šaty zaujmou každého, kvůli kratšímu střihu, v němž dokáží nádherně vyniknout ženské křivky.
Šaty pro dámy mají pěkný stylový pruhovaný vzor v černobílém provedení. Okouzlí všechny dámy, které mají rády
ženský vzhled.

Vzorované šaty pro dámy mají podíl bavlny, který je měkký, příjemný na dotek a velmi pohodlný na nošení a zajistí
vám neomezenou svobodu pohybu. Stylové šaty jsou dobře kombinovatelné s trendy botami. Šaty Rosie mají
nastavitelný pas se stahovací šňůrkou, díky které si umíte přizpůsobit svou velikost. Jsou ideálním řešením pro teplé
dny, na každodenní nošení, do města na večeři nebo na letní dovolenou.

Detaily produktu:

pro dámy
měkký bavlněný materiál
pěkný vzor po celé délce
nastavitelný pás na šňůrku
výborná cirkulace vzduchu
vysoký stupeň mobility
volnější ležérnějším střih
vhodné pro všechny typy postav
dobře kombinovatelné

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


